ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 174 от 24.06.2022 г., постановено по адм. дело № 511/2021 г. по описа на Административeн съд Велико Търново.	
	ОСЪЖДА Би Си Си Хандел ООД, [ЕИК], със седалище: гр. Велико Търново, ул. Климент Охридски №33, да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 2 579,42 лв. /две хиляди петстотин седемдесет и девет лева и четиридесет и две стотинки/, юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ